別記様式第１号(第3条関係)

令和　　年　　月　　日
矢板市公の施設に係る指定管理者指定申請書
　　矢板市長　森　島　武　芳　様
　申請者　所在地
名称
代表者職・氏名    　　　　　　　　　　　　　    印
　指定管理者の指定を受けたいので、矢板市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第3条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
1　指定を受けようとする公の施設の名称
　 名称　木幡北山はつらつ館
　 位置　矢板市木幡２５８４番地２
2　添付書類
　□①　登記事項全部証明書（法人の場合）：申請日前１ヶ月以内発行のもの
　□②　団体等の定款又は寄付行為その他これらに相当する書類

　□③　指定申請に係る誓約書（様式第１-１号）
　□④　指定管理料見積書（任意様式）

　□⑤　事業計画書（様式第１-２号）

　□⑥　収支計画書（様式第１-３号）

　□⑦　設立趣旨、営業許可・認可等団体等の事業内容等の概要がわかるもの（事業者概要書）

　□⑧　自主事業計画書
　□⑨　資金計画及び経理的基礎を有することを明らかにする書類

　□⑩　前事業年度の損益計算書又はこれに相当する書類

　□⑪　前事業年度の貸借対照表及び財産目録又はこれらに相当する書類

　□⑫　前事業年度の団体等の事業報告書

　□⑬　団体等の役員名簿及び組織に関する事項について記載した書類

　□⑭　納税証明書若しくは納税義務がない旨を記載した証明書等
　□⑮　地域社会においての活動方針
　＊　該当する項目にレ印を記入すること。
注：申請者は、法人にあってはその登録印を、その他の団体にあっては代表者個人の登録印を押印し、その証明書を添付しなければならない。
様式第１－１号
令和　　年　　月　　日
指定申請に係る誓約書
　　矢板市長　森　島　武　芳　様
申請者
　　　　　　　所在地
名称
                    　　　　代表者職・氏名  　　　　　　　　　　　　　 　印
　矢板市公の施設に係る指定管理者の指定の申請をするにあたり、下記の事項については事実に相違ないことを誓約します。なお、この誓約書に反した場合、矢板市が申請手続き等を無効とすることができることを承諾します。
記

１　法律行為を行う能力を有すること。
２　破産者で復権を得ない者でないこと。
３　地方自治法施行令第１６７条の４の規定に抵触しないこと。
４　矢板市建設工事等請負業者指名停止等措置要領に抵触しないこと。
５　会社更生法、民事再生法等に基づく法的手続きを行っていないこと。

６　地方自治法第２４４条の２第１１項の規定による指定の取消しを受けていないこと。または受けていても３年を経過していること。
７　国税及び地方税を滞納していないこと。
８　指定管理者の指定を「請負」とみなした場合に、地方自治法第９２条の２、同法第１４２条又は同法１８０条の５第６項の規定に抵触しないこと。

９　施設を管理するにあたっての必要な資格、免許を有していること。
10 指定管理者の指定手続きにおいて、その公正な手続きを妨げないこと。

11 申請書類の内容に虚偽の記載がないこと。

様式第1－２号
令和　　年　　月　　日
事　業　計　画　書
　　矢板市長　森　島　武　芳　様
                        申請者
　　　　　　　所在地
名称
　　                          代表者職・氏名　　　　　　　　　　     　　　　印
　矢板市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第3条の規定により、指定申請書の添付書類として提出します。

【事業計画の項目】

□①　申請の動機・意欲及び施設の現状に対する考え方・将来の展望

□②　類似施設の管理実績及びその経営状況

□③　施設の運営に関する基本方針

□④　利用者の平等利用及びサービス向上に向けて特徴的な取組み

□⑤　施設の管理体制（安全管理、情報管理）

□⑥　人的能力（組織図、勤務体制及び職員の資質向上等）

□⑦　再委託業務

□⑧　緊急時の対策（防犯、防災及び事故等）

□⑨　個人情報の保護体制及び措置

□⑩　その他特記すべき計画又は提案等

＊　該当する項目にレ印を記入のこと。

＊　様式については、別添を参考にして項目ごとに作成すること。
【連絡先】

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ－ｍａｉｌ

様式第1-２号（参考様式）

事　業　計　画

	応募施設の名称
	木幡北山はつらつ館

	団体等の名称

	１　申請の動機・意欲及び施設の現状に対する考え方・将来の展望

	（１）申請の動機・意欲
（２）施設の現状に対する考え方・将来の展望

＊　事業計画の項目ごとに作成してください。
様式第１－３号

団体等の名称

収 支 計 画 書（　　　　年度）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

        区

   分
	　積算金額（年額）
	積 算 根 拠

	指定管理料

	項　　目
	事 業 収 入

	収入合計（Ａ）

	人  件  費

	事  務  費

	項　　目
	事  業  費

	管  理  費

	支出合計（Ｂ）

	収支（Ａ）－（Ｂ）

＊　指定期間の年度ごとの収支計画見込みを記載すること。

＊　別紙利用の際は様式自由。ただし、Ａ４縦、横書きによるものとする。

　・人件費：給与、賃金、諸手当、福利厚生費等

　・事務費：消耗品費、印刷製本費、通信運搬費等

　・事業費：謝金、原材料費、企画事業に係る経費等

　・管理費：委託費（保守点検・電気保安管理等）、光熱水費、修繕費、備品購入費等

＊　消費税及び地方消費税を含み記載する。

事　業　者　概　要　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（令和７年　　月現在）
	団体等の名称

	所在地

	電話

	FAX

	E-mail

	代表者

	設立年月日

	設立趣旨

	資本金

	事業内容

	組織・人員（正規・臨時等雇用区分別に人員を記載）

	財政状況

	年　度
	令和６年度

	収　入

	支　出

	収　益

	累積損益

　概要のみ記載し、詳細は別添資料を作成のこと。（自由様式）
PAGE